執行業務者使用權責發生制記帳申請表

主旨：本 單位    因        　　　，因

，擬自　  年　  月　　日申請適用權責發生制計算所得，

請貴局准予申請，資料如下：

申請單位名稱
扣繳單位
統一編號

申請單位地址

負  責  人
身 分 證
統一編號

負責人地址

申請單位及負責人印鑑 受委託代理事務所及負責人印鑑

申請單位電話 代理事務所電話

此致
□ 審查二科

財政部高雄國稅局  □       分局
□        稽徵所

申請人(蓋章)

 中 華 民 國     年     月 　    日

59

□聯合執行業務
□執行業務收入經由公會代收轉付
□其他：

編號：2-21

60